
II.a/1 
 

II.a 

 
OBČINA RADOVLJICA 

ŽUPAN 
 

Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 
www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 

 

Datum: 24.5.2019 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE RADOVLJICA 
 
 
Zadeva: SKLEP O POTRDITVI MANDATA ČLANU OBČINSKEGA SVETA 

OBČINE RADOVLJICA 
                        
 
V skladu s 17. in 31. členom Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) ter 87. členom 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) vam pošiljam v 
obravnavo  
 

SKLEP O POTRDITVI MANDATA ČLANU OBČINSKEGA SVETA OBČINE 
RADOVLJICA 

 
V skladu z 90. členom poslovnika bosta kot poročevalki na seji sodelovali: 

- Karmen Vnučec, predsednica OVK,  
- Manca Tomažin, tajnica OVK. 

 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Občinski svet Občine Radovljica sprejme Sklep o potrditvi mandata članu Občinskega 
sveta Občine Radovljica. 
                                                                                                                    
 
                                                                                                                 Ciril Globočnik l.r. 
                                                                                                                      ŽUPAN  
 



II.a/2 
 

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalnih volitvah (Ur. l. RS, št. 94/07 – UPB3 in spremembe) 
in 17. člena Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14), je Občinski svet Občine 
Radovljica na svoji ___ redni seji dne _________ sprejel  

 
 

SKLEP 
o potrditvi mandata članu Občinskega sveta Občine Radovljica 

 
1. 

 
Za preostanek mandatne dobe v Občinskem svetu Občine Radovljica se mandat potrdi Jerneju 
Kolmanu, roj. 02.10.1978, s stalnim prebivališčem Prešernova ulica 5, 4240 Radovljica, ki je 
na lokalnih volitvah dne 18.11.2018 kandidiral na kandidatni listi Slovenska demokratska 
stranka – SDS, Konferenca OO Radovljica, pod zaporedno št. 4.  
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Deželnih novicah, glasilu Občine 
Radovljica – Uradne objave. 
 
 
Številka: 041-0013/2019 
Datum:    

 
Ciril Globočnik                                                                                        
      ŽUPAN 



II.a/3 
 

 
OBČINA RADOVLJICA 

OBČINSKA UPRAVA 
Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 

www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 
 
Datum: 24.5.2019 
 

O  B  R  A  Z  L  O  Ž  I  T  E  V  
 

SKLEP O POTRDITVI MANDATA ČLANU OBČINSKEGA SVETA OBČINE 
RADOVLJICA 

 
1. Zakonska podlaga 

 
- 37.a člen Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/07 – UPB2 in spremembe) 
- 30. člen Zakona o lokalnih volitvah (Ur. list RS, št. 94/07- UPB3 in spremembe),  

 
2. Obrazložitev 
 
Občinski svet Občine Radovljica je na svoji 5. seji, dne 24.4.2019, sprejel ugotovitveni sklep 
št. 900-0009/2019, da je članici občinskega sveta Nevenki Osterc zaradi smrti prenehal 
mandat.  
 
Občinska volilna komisija je skladno s sprejetim sklepom občinskega sveta na podlagi 30. 
člena Zakona o lokalnih volitvah izvedla ugotovitveni postopek in dne 7.5.2019 sprejela 
sklep, da mandat člana Občinskega sveta Občine Radovljica za preostanek mandatne dobe 
preide na naslednjega kandidata pod zaporedno št. 4 s kandidatne liste Slovenska 
demokratska stranka – SDS, Konferenca OO Radovljica, to je Jerneja Kolmana, ki je dne 
14.5.2019 podal izjavo, da sprejema funkcijo člana Občinskega sveta Občine Radovljica za 
preostanek mandatne dobe. OVK je županu predlagala, da potrditev mandata članu 
občinskega sveta uvrsti na dnevni red 6. redne seje občinskega sveta.  
 
3. Finančne posledice 
 
Potrditev mandata članu občinskega sveta namesto dosedanje članice občinskega sveta nima 
dodatnih finančnih posledic.  
 
 
Pripravila: 
Manca Tomažin 
Vodja Oddelka za splošne zadeve 

Alenka Langus l.r. 
Direktorica občinske uprave 

 
 
 

http://www.radovljica.si/
mailto:obcina.radovljica@radovljica.si

	ŽUPAN
	Datum: 24.5.2019

	OBČINSKA UPRAVA

